СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

Кариновский сельсовет
Переволоцкого района

Оренбургской области

              четвертый созыв
РЕШЕНИЕ

              от 08.07.2021 г. №  44
О формировании состава конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Кариновского сельсовета Переволоцкого района Оренбургской области

      В соответствии с пунктом 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 16 Закона Оренбургской области от 21.02.1996 «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области»,  Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Кариновский сельсовет и избрания главы муниципального образования Кариновский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Кариновский сельсовет, Уставом муниципального образования Кариновский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области, в целях проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Кариновский сельсовет.

                  1. Начать процедуру формирования конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы МО Кариновский сельсовет.
                  2. Назначить членами конкурсной комиссии муниципального образования  Кариновский сельсовет:
-  Суслов Вадим Анатольевич

-  Дроздова Ольга Ивановна

-  Храмшин Василий Иванович

-  Морозова Надежда Геннадьевна
         3. Уведомить главу Переволоцкого района о начале процедуры формирования конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Кариновского сельсовета и предложить назначить четырех членов в установленном порядке.
       4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по агропромышленному комплексу, недрам и экологии,  связи, жилищно-коммунальному хозяйству, торговле, по вопросам муниципальной службы, правопорядку и делам военнослужащих.
      5. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Кариновский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области.
Председатель Совета депутатов                                             А.Е.Еращук